
29/6/2021  

https://keaprogram.gr/pubnr/Application/Print/210-608-091-942-334?mode=ApplicationAcceptance 1/1

 

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΟΧΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΠΑΡΟΧΩΝ & ΕΝΔΙΚΟΦΑΝΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ

Στοιχεία Αίτησης
Κωδικός Αίτησης: 210-608-091-942-334 Κατάσταση: Εγκεκριμένη

Ημ. Έγκρισης: 14/06/2021
Ημ. Έναρξης Δικαιώματος: 01/07/2021

Ποσό Εισοδηματικής Ενίσχυσης: 200

Γενικά Στοιχεία
ΑΜΚΑ: 30106701292
ΑΦΜ: 035607621

Επώνυμο:  ΜΑΡΤΙΝΗΣ Επώνυμο (Λατινικά):  MARTINIS
Όνομα:  ΑΝΤΩΝΙΟΣ Όνομα (Λατινικά):  ANTONIOS

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 210-608-091-942-334 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΠΕΡ/ΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ

Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις του άρθρου235 του ν. 4389/2016, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 (παρ. 1, σημ. ζ) και 22 του ν. 4520/2018.
3. Τις διατάξεις της υπ’αριθ. Δ13/οικ/33475/1935/15-06-2018 (ΦΕΚ Β’ 2281) Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των
όρων και των προϋποθέσεων εφαρμογής του προγράμματος Κοινωνικό Εισόδημα Αλληλεγγύης», όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει.

4. Την αριθ. 210-608-091-942-334 αίτηση- δήλωση του/της ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, με την οποία ζητά να του/της χορηγηθεί το
Κοινωνικό Εισόδημα Αλληλεγγύης.

5. Την επεξεργασία των αιτήσεων και τον έλεγχο των προσκομιζόμενων δικαιολογητικών από τα αρμόδια όργανα των
κοινωνικών υπηρεσιών των Δήμων και των Κέντρων Κοινότητας(άρθρο 12 της ως άνω ΚΥΑ).

6. Τον έλεγχο των κριτηρίων ένταξης και τις ηλεκτρονικές διασταυρώσεις των δηλωθέντων στοιχείων με τις διαθέσιμες
βάσεις δεδομένων και τον προσδιορισμό του μηνιαίου ποσού εισοδηματικής ενίσχυσης από την ΗΔΙΚΑ ΑΕ (άρθρα 2 και 12
της ως άνω ΚΥΑ).

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη χορήγηση του Κοινωνικού Εισοδήματος Αλληλεγγύης στον/στην ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, από
14/06/2021 με μηνιαίο ποσό 200€ και μήνα έναρξης καταβολής τον 07/2021.

Λάρισα, 14/06/2021

Η Προϊσταμένη της Περ/κής Δ/νσης Θεσσαλίας

Κυριτσάκα Διονυσία


